
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor komunikace 

  

 
 

Ve středu 2. listopadu 2011 se sejde 
 

VIII. sjezd Svazu důchodců ČR, 
 

nad nímž převzal záštitu  
 

radní hl. m. Prahy Petr Dolínek. 
 

Sjezd se bude konat od 10.00 hodin 
 

ve velkém zasedacím sále Nové radnice. 
 

/Mariánské nám. 2, Praha 1, 1.patro/ 
 

 
Svaz důchodců České republiky (SDČR) je občanské sdružení, které vzniklo v roce 

1990. V současné době má 132 organizací, které do Prahy vyšlou 161 delegátů. 
Sjezd by měl zvolit nové vedení Svazu na další tři roky. V rámci celorepublikové 
činnosti pracují komise, mj. rekreační, která sjednává pro členy Svazu rekreační či 
relaxační a ozdravné pobyty v lázních a také poznávací zájezdy. Členem Svazu se 
může stát každý občan ČR v důchodovém věku nebo invalidní důchodce. Členský 

příspěvek na letošní rok činil 50 korun. 
 

Sekretariát SDČR sídlí na adrese: nám. W. Churchilla 2, 113 59 Praha 3, budova 
Odborových svazů, 3.patro. 

 
V Praze 31. 10.  2011 
 
 
 
 
Mgr. Tereza M. Krásenská  Mediacentrum MHMP 
Ředitelka Odboru komunikace Magistrátu hl. 
m. Prahy  

Tel.: 736 502 808, 236 002 357  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.krasenska@cityofprague.cz E-mail: mediacentrum@cityofprague.cz 
  
Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 

mailto:tereza.krasenska@cityofprague.cz
mailto:mediacentrum@cityofprague.cz

	Avízo
	Mgr. Tereza M. Krásenská 
	Mediacentrum MHMP


